REQUERIMENTO Nº0 .3nE 2017

Senhor Presidente,

Requeremos, nos termos dos arts. 336, 11, e 338, 11, do Regimento

Interno do Senado Federal, urgência para o PLS 209/2008, que altera a Lei nº 64, de 18

de maio de 1990 (Lei de Inelegibilidade), para tornar inelegível agente público denunciado

por envolvimento com prostituição infantil.

Sala das Sessões, de

fL.,~ (\.
Senador Cristovam Buarque

(PPS- DF)

de

~J

iiii -
-CXl
=C?
-CXl
-N

-~
~~
-lO

-~ -~ =U:
=(f)

o
'-n
l{)

":'~:
C\1 .,....
1'-.,....
o
~
!2
l{)
o
C\1 --.,....

Cci
c
'Bl
·Cil
a..

ü .,....
C')
'O
C\1
l{)
C()
.D
'O
.D
'<!'
.D
ãi
'O
Q)

C\1
.D
CD
'O
CD
.D
l{)

Õ)
C()
o
'<!'
C()
1'-
C()
Cll
1'-
'<!'
Q)
l{)
'<!'
'O

ti

. ·.

REQUERIMENTO Nº0 .3nE 2017

Senhor Presidente,

Requeremos, nos termos dos arts. 336, li, e 338, li, do Regimento

Interno do Senado Federal, urgência para o PLS 209/2008, que altera a Lei nº 64, de 18

de maio de 1990 (Lei de Inelegibilidade), para tornar inelegível agente público denunciado

por envolvimento com prostituição infantil.

Sala das Sessões, de

~\~ (\.
Senador Cristovam Buarque

(PPS- DF)

de

/o

iiii -
-co
iiiiiiiiii'?
-co
-C\J

=~ =O> -N
-lt)

=r:?
~~
-I.L
-UJ

o
1!1
l!)

~
(\J
~

1'-
~

o
(\J

~
f2
l!)
o
~ .,....
(li
c: ·cr,

•tll
c...

(.) .,....
C')
"O
(\J
l!)
co ..c
"O ..c
'<t ..c
ã.i
"O
Q)

(\J
..c
(O
"O
(O
..c
!f.2
O> co
o
'<t co
1'-
co
(1l

1'-
'<t
Q)
l!)
'<t
"O

o

Requeremos, nos termos dos arts. 336, 11, e 338, 11 , do Regimen to Interno do Senado Federal, urgência para o PLS
209/2008, que altera a Lei n" 64, de 18 de maio de 1990 (Lei de Ineleg ibilidade) , para tornar inelegível agente público
denunciado po r envo lvim ento com prostituição infantil.

wc.L L ( IVC rorJ

WtL'D

iiii

ü
~

C')

"' C\J
1.{)
co
..0

"' ..0
'<!'
..0
ã.i
"' Q)
C\J
..0
(D

"' (D
..0
1.{)

Õ)
co
o
'<!'
co r-­
co
Cll r-­
'<!'
Q)

1.{)
'<!'

"' ü